UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KHÁNH HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:10/TB-UBND Khánh Hội, ngày 28  tháng  02 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã và công chức tại

Bộ phận tiếp công dân của xã tháng 03 năm 2025

                Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 và các quy định của Nhà nước

về việc tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân, UBND xã thông báo lịch

tiếp công dân tháng 03/2025 tại Bộ phận Tiếp công dân UBND xã như sau:

Thứ

Ngày/ tháng/năm

trực tiếp công

dân

Lãnh đạo, công chức

trực tiếp công dân
Chức vụ

Ghi

chú

Hai 03/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Ba

04/03/2025

Phạm Văn Tăng Chủ tịch UBND xã

Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Tư 05/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Năm
06/03/2025 Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Sáu
07/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Hai 10/03/2025 Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Ba

11/03/2025

Phạm Văn Tăng Chủ tịch UBND xã

Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Nguyễn Thanh Huyền Tài chính - Kế toán

Tư 12/03/2025 Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Năm
13/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Sáu
14/03/2025 Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Hai 17/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Ba 18/03/2025
Phạm Văn Tăng Chủ tịch UBND xã

Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Nguyễn Ngọc Dương Địa chính -NN-XD-MT

Tư
19/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Năm
20/03/2025 Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Sáu
21/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Hai
24/03/2025

Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Ba

25/03/2025 Phạm Văn Tăng Chủ tịch UBND xã

Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Lê Thị Thu Hiền Văn hóa – Xã hội

Tư 26/03/2025 Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Năm 27/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

Sáu 28/03/2025 Hà Thị Hoài Thương Văn phòng - Thống kê

Hai 31/03/2025 Đinh Thị Hiền Tư pháp - Hộ tịch

               Lưu ý: Trong ngày đồng chí Chủ tịch UBND tiếp công dân, đồng chí Chủ tịch vì

lý do công việc không dự tiếp công dân sẽ ủy quyền cho đồng chí Phó Chủ tịch UBND

tiếp công dân.

              Trên đây là lịch tiếp công dân tháng 03 năm 2025. UBND xã trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng; TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Bộ phận tiếp công dân của xã;

- Công chức xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tăng

		2025-03-04T11:16:44+0700

		2025-03-04T11:17:26+0700